2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2024

                 № 1604
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 09.01.2024 № 1
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 28.03.2024 № 463 «О реорганизации муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство города Вятские Поляны», постановлением администрации города Вятские Поляны от 28.06.2024 № 922 «Решение об условиях приватизации имущественного комплекса муниципального предприятия «Благоустройство города Вятские Поляны», письмом общества с ограниченной ответственностью «Наш город» от 30.09.2024 № 259, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 10.10.2024 администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 09.01.2024 № 1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат на приобретение коммунальной техники по договору финансовой аренды (лизинга)»                            (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 09.02.2024 № 204, от 21.02.2024 № 265):
1.1. В пункте 1.5 Положения о порядке и условиях предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат на приобретение коммунальной техники по договору финансовой аренды (лизинга) слова «муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью «Наш город».
1.2. В абзаце 5 подпункта 2.2.6 слова «муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью «Наш город».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 27.09.2024.

3.
Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировская области.
Глава города Вятские Поляны

                                  В.А. Машкин _____________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

	А.В. Чумакова